

Město Přelouč

Číslo objednatele: 5 309 05

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

I. Smluvní strany

Objednatel:

Město Přelouč

Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
Zastoupený: Martinem Šmídem, starostou města
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání: Miroslav Manžel-vedoucí Odboru správy majetku, tel.: 466 094 181, 603 184 569, e-mail: miroslav.manzel@mestoprelouc.cz
Štěpán Bartoš-TDI, referent Odboru správy majetku, tel.: 466 094 184, 732 691 460, e-mail: stepan.bartos@mestoprelouc.cz
IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101
Bank. spojení: KB Přelouč
číslo účtu: 1425561/0100

a

Zhotovitel:

ELITSTAV s.r.o.

Sídlo: Sezemice, Újezd u Sezemíc 35
Zastoupený: Jenö Ruszinem, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba pro věcná jednání: Jenö Ruszin
E-mail/telefon: sspardubice@seznam.cz / 777 527 285
IČ: 06552226
DIČ: CZ06552226
Bank. spojení: Raiffeisen Bank
číslo účtu: 1962989002/5500

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 16.1.2025, na akci „**Revitalizace ploch Základní školy Přelouč, okres Pardubice, Smetanova 1509**“, (dále jen SoD) takto:

II.

Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se v článku II., původní smlouvy tímto dodatkem č. 1 upravuje následovně

doplňuje se odst. 7.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných rozhodnutím investora provést, v rámci akce, výměnu ležatého kanalizačního potrubí pod rekonstruovanou plochou. V průběhu zpracování projektových prací nebyl stav kanalizačního potrubí známý. Po provedení kamerové zkoušky správcem sítě, bylo konstatováno doporučení stávající betonovou kanalizaci DN 300 vyměnit. Změnový list ZL 1 je nedílnou přílohou dodatku č. 1 SoD. Jedná se o změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v souladu s § 222, odst. 6 a 9, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

IV.

Doba a místo plnění

Mění se část odstavce 2. ve znění:

Požadovaný termín ukončení plnění: **do 15.8.2025** (ukončením plnění předmětu smlouvy se rozumí předání hotového díla objednateli)

A nahrazuje se tímto textem:

Požadovaný termín ukončení plnění: **do 26.9.2025** (ukončením plnění předmětu smlouvy se rozumí předání hotového díla objednateli)

V.

Cena díla

Cena díla v článku V. původní smlouvy se na základě doplnění v čl. II. odst. 7. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, který je přílohou tohoto dodatku:

Původní cena díla byla sjednána ve výši:

Cena bez DPH:	2.482.461,08 Kč
DPH 21 %	521.316,83 Kč
Cena vč. DPH	3.003.777,91 Kč

Změnový list ZL 1:

Obsahem jsou změny při provádění stavby spočívající ve výměně tří kompletních kanalizačních šachet a cca 40 m potrubí DN 300 , včetně výkopů a všech souvisejících prací. Novým technickým řešením došlo k navýšení ceny, které řeší ZL 1.

Cena ZL 1 bez DPH:	+ 359.991,58 Kč
---------------------------	------------------------

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 činí:

Cena bez DPH:	2.842.452,66 Kč
DPH 21 %	596.915,05 Kč
Cena vč. DPH	3.439.367,71 Kč

Další ujednání

- 1.Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.
- 2.Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.
- 3.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv.
- 4.Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 1 nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 5.Tento dodatek č. 1 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 14.7.2025, usnesením č. 70/3/2025-I.

V Přelouči dne:

V Újezdu u Sezemic dne:

.....
Město Přelouč

Martin Šmíd

Starosta města

.....
ELITSTAV s.r.o.

Jenö Ruszin

jednatel společnosti

Přílohy

1. Změnový list ZL 1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL-1
Stavba: Revitalizace ploch Základní školy Přelouč, okres Pardubice, Smetanova 1509

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Přelouč

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
ELITSTAV s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

IČ:
DIČ: CZ00274101

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 06552226
DIČ: CZ06552226

Cena bez DPH			359 991,58
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	359 991,58	75 598,23
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			435 589,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZL-1	Datum:	8. 7. 2025
Stavba:	Revitalizace ploch Základní školy Přelouč, okres Pardubice, Smetanova 1509		
Místo:		Projektant:	
Zadavatel:	Město Přelouč	Zpracovatel:	ELITSTAV s.r.o
Zhotovitel:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		359 991,58	435 589,81
ZL-1	Revitalizace ploch Základní školy Přelouč, okres Pardubice, Smetanova 1509	359 991,58	435 589,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ploch Základní školy Přelouč, okres Pardubice, Smetanova 1509

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2025

Zadavatel:

Město Přelouč

IČ:

00274101

DIČ:

CZ00274101

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ELITSTAV s.r.o

IČ:

06552226

DIČ:

CZ06552226

Poznámka:

Cena bez DPH

359 991,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	359 991,58	21,00%	75 598,23
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

435 589,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ploch Základní školy Přelouč, okres Pardubice, Smetanova 1509

Místo:

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: Město Přelouč

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: ELITSTAV s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 359 991,58

D HSV Práce a dodávky HSV 350 685,20

D 1 Zemní práce 160 866,67

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5,841	1 526,93	8 918,80
2	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	76,535	928,40	71 055,09
3	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	65,100	304,10	19 796,91
4	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	65,100	82,06	5 342,11
5	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	76,535	100,58	7 697,89
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	76,535	169,27	12 955,08
7	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	76,535	88,24	6 753,45
8	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	48,245	259,31	12 510,41
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	15,322	607,99	9 315,62
10	M	58341334	kamenivo drcené drobné frakce 0/2	t	12,812	509,00	6 521,31

D 4 Vodorovné konstrukce 45 986,18

11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	15,322	1 288,82	19 747,30
12	K	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	5,841	4 492,19	26 238,88

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 65 610,30

15	M	28611260	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN12	m	15,200	508,00	7 721,60
16	M	28611266	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x3000mm SN12	m	32,500	1 550,00	50 375,00
18	M	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	2 420,00	2 420,00
19	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,000	3 680,00	3 680,00
20	M	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	2,000	240,00	480,00
23	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	51,500	18,13	933,70

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 796,02

24	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	15,200	52,37	796,02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D 998 Přesun hmot 77 426,03

25	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	65,100	1 189,34	77 426,03
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 9 306,38

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 306,38

27	K	721110819	Demontáž potrubí kameninové DN přes 300 do 400	m	32,500	286,35	9 306,38
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------